
 

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO TERNI – RIETI 
 

SEDE DI RIETI 
 

DECRETO N. 8 DEL 15.04.2025 

 

SOSTITUZIONE COMPONENETE DEL COMITATO PROVINCIALE I.N.P.S. DI RIETI 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO TERNI-RIETI 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n.9 del 14 aprile 2023 dell’ispettorato Territoriale del Lavoro di Terni- Rieti Sede di Rieti, con il quale è 

stato ricostituito, per il quadriennio 2023-2027, il Comitato Provinciale INPS di Rieti, di cui all’art.34 del D.P.R. 30.04.1970, n. 639; 

VISTA la nota del 16.12.2024 con la quale la Direzione Provinciale INPS di Rieti in persona della Responsabile Supporto Area Legale e 

Gestione Contenzioso del Comitato, Sig.ra Elena Rauco, ha comunicato che con riunione del 20 Novembre 2024 è stata deliberata la 

decadenza della Dott.ssa Simona Ciogli da componente del Comitato Provinciale INPS e della Commissione Speciale Lavoratori 

Dipendenti, in rappresentanza dei dirigenti d’azienda, per le reiterate assenze; 

VISTA la nota n. 5567 del 14.04.2025 della CIDA di ROMA, con la quale viene designato il Dott. Ciro D’Ambrosio, quale componente 

del Comitato Provinciale INPS in rappresentanza dei dirigenti d’azienda, in sostituzione della Dott.ssa Simona Ciogli; 

RITENUTO di dover provvedere alla suddetta sostituzione. 

DECRETA: 

la nomina del Dott. Ciro D’Ambrosio, in qualità di componente del Comitato Provinciale INPS di Rieti, in rappresentanza dei dirigenti 

d’azienda, in sostituzione della Dott.ssa Simona Ciogli. 

 

 

Il presente decreto sarà pubblicato nella sezione “Pubblicità Legale” del sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro ai sensi e 

per gli effetti dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n.69. 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al TAR Lazio o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro i termini di 

legge, decorrenti dalla data di pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro.   

                                                                 
 

 
 
 
 
 
 

   IL DIRIGENTE DELEGATO ALLA FIRMA 

                                                                                                                                 dott. Sabatino Chelli 


		2025-04-15T13:11:46+0200
	Sabatino Chelli




